特急

- 1 -

北京市西城区人民政府文件

西政发〔2014〕6号

北京市西城区人民政府转发
北京市、国务院关于对稳增长促改革调结构惠
民生政策措施落实情况开展全面督查的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处，各有关单位：

    现将《北京市人民政府转发<国务院关于对稳增长促改革调

结构惠民生政策措施落实情况开展全面督查的通知>的通知》

（京政发〔2014〕15 号）转发给你们，请按照国务院和市政府

文件精神及相关要求，对照重点督查内容，梳理本单位主责的

2014 年市级年度重点工作任务，属于国务院、市政府重点督查

范围的重点工作任务，请主责部门立即开展自查工作，快速对接

市级主管部门。落实较好的，要认真总结经验做法；正在落实的，

- 2 -

要摸

清工作进展情况和面临的困难；落实进展缓慢的，要逐一查明原

因，并提出相应对策。在深入开展自查的基础上，各单位要认真

起草自查报告，于 2014年 6月 11日（星期三）18:00前通过电

子邮件报送至区发展改革委（xcqfgw@126.com），由区发展改革

委汇总完善后形成区政府自查报告，由区政府于 6 月 15 日前报

市政府督查室。

    附件：北京市人民政府转发<国务院关于对稳增长促改革调

结构惠民生政策措施落实情况开展全面督查的通知>

的通知（京政发〔2014〕15号）

北京市西城区人民政府

2014年 6月 10日

特急

- 3 -

北京市西城区人民政府办公室              2014年 6月 10日印发